



TIEDOTE

Julkaisuvapaa 11.2.2020 klo 13.00

Suomen dekkariseura ry:n Ulkomaisen jännityskirjallisuuden kunniakirja 2020 myönnetään brittiläiselle **Belinda Bauerille** hänen suomennetusta tuotannostaan.

Belinda Bauer (s. 1962) kirjoittaa vaikuttavia psykologisia jännäreitä omaleimaisella tyyllillä. Hän nostaa teostensa päähenkilöiksi sellaisten ryhmien edustajia, jotka harvoin saavat äänensä kuuluviin rikoskirjallisuudessa. Esimerkiksi esikoisromaanissa *Hautanummi* (2011) toinen keskeinen henkilö on 12-vuotias lapsi ja teoksessa *Ruumis nro 19* (2014) seurataan nuorukaista, jolla on Aspergerin syndrooma. Bauer onnistuu taitavasti sukeltamaan heidän ajatuksiinsa ja tulkintoihinsa ympäröivästä maailmasta. Psykologisella tarkkanäköisyydellään hän luo hahmoista uskottavia ja todellisilta tuntuvia ihmisiä.

Bauer hyödyntää luovasti ja uudistavasti perinteisiä rikoskirjallisuuden lajipiirteitä. Esimerkiksi perinteistä sarjamurhaajaromaania odottava lukija yllättyy, kun *Hautanummessa* sarjamurhaaja istuukin jo vankilassa eikä saakaan vastaansa poliisia vaan nokkelan lapsen. Kirjailija ei kaihdakaan käsitellä teoksissaan raskaitakaan aiheita kuten lapsen katoamista, koulukiusaamista tai läheisen menettämistä muistisairaudelle. Hän kirjoittaa vetävää tarinaa ja luo vahvoja jännitteitä kuljettamalla kerronnassa useampia näkökulmahenkilöitä.

Monista suosituista rikoskirjailijoista poiketen Bauer kirjoittaa itsenäisiä romaaneita eikä yhteen päähenkilöön sidottua sarjaa. Hänen yhdeksästä romaanistaan on suomennettu kuusi: *Hautanummi* (2011), *Tappajan katse* (2012), *Kadonneet lapset* (2013), *Ruumis nro 19* (2014), *Näkijä* (2017) ja *Kauniit kuollessaan* (2019). Kaikki suomennokset ovat Kariston kustantamia, ja niiden suomentajat ovat Annukka Kolehmainen, Natasha Vilokkinen ja Sirkka-Liisa Sjöblom.

Hautanummella Belinda Bauer voitti Kultatikari-palkinnon vuoden parhaasta englanninkielisestä rikosromaanista ja Helsingin kaupunginkirjaston 12 osumaa -tunnustus-palkinnon. *Ruumis nro 19* saavutti Theakston's Old Peculier -palkinnon vuoden parhaana rikosromaanina. Bauerin teoksia on käännetty 25 kielelle.